
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2329
   1227
   1225

Stará Ves nad Ondřejnicí Ostrava-město
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLEČNĚ PRO STAROU VES A KOŠATKU
 1.     Pavel Folta                                  57        6.           393
 2.     Otakar Mlčoch                                41        1.           332
 3.     Marcel Janošec                               43       11.           298

Volební strana č. 2 - Naše obec — sdružení pro Starou Ves a Košatku
 1.     Michal Janošek                               41        1.           564
 2.     Jan Menšík                                   60        3.           542
 3.     Ondřej Sedlář                                31        2.           391
 4.     Tereza Sýkorová                              38        4.           381
 5.     Pavla Hranická                               51        5.           359
 6.     Daniel Venclík                               29        6.           370

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých 2022
 1.     Dalibor Dvořák                               58        1.           567
 2.     Jaromír Chvostek                             62        2.           538
 3.     Jana Boháčová                                42        4.           496
 4.     Yvona Korpasová                              53        3.           447
 5.     Adam Šeděnka                                 26        5.           444
 6.     Kamila Chvostková                            34        6.           463

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLEČNĚ PRO STAROU VES A KOŠATKU
 1.     Eva Kauzlaričová                             60        2.           258
 2.     Kateřina Polášková                           46        3.           208
 3.     Karel Špidla                                 40        4.           257
 4.     Roman Knebl                                  52        5.           221
 5.     Marie Javorková                              39        7.           200
 6.     Jiří Matěj                                   56        8.           224
 7.     Lenka Foltová                                50        9.           240
 8.     Pavel Raška                                  37       10.           235
 9.     Jiří Puda                                    51       12.           258
10.     Magda Máchová                                61       13.           224
11.     Andrea Volná                                 43       14.           207
12.     Dana Ryšavíková                              65       15.           227

598739 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Naše obec — sdružení pro Starou Ves a Košatku
 1.     Dagmar Jančáková                             51        7.           413
 2.     Markéta Zachová                              28        8.           323
 3.     Michaela Daňková                             56        9.           403
 4.     Jiří Maralík                                 54       10.           361
 5.     Tereza Novobilská                            30       11.           303
 6.     Tomáš Janošek                                35       12.           384
 7.     Petra Chvostková                             55       13.           401
 8.     Pavel Klučik                                 38       14.           368
 9.     Martina Palagyiová                           41       15.           352

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých 2022
 1.     Radislav Folta                               62        7.           455
 2.     Jitka Rohelová                               51        8.           433
 3.     Vladimír Pavlosek                            64        9.           474
 4.     Milan Korpas                                 60       10.           406
 5.     David Kříž                                   34       11.           423
 6.     Martin Tyleček                               48       12.           371
 7.     Karel Belda                                  65       13.           449
 8.     Kateřina Vanková                             30       14.           371
 9.     Martin Palička                               45       15.           382

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SPOLEČNĚ PRO STAROU VES A KOŠATKU
Počet hlasů pro stranu:   3782, hranice:      277,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Otakar Mlčoch                                    332
              2.    Eva Kauzlaričová                                 258
              3.    Kateřina Polášková                               208
              4.    Karel Špidla                                     257
              5.    Roman Knebl                                      221
              6.    Pavel Folta                                      393
              7.    Marie Javorková                                  200
              8.    Jiří Matěj                                       224
              9.    Lenka Foltová                                    240
             10.    Pavel Raška                                      235
             11.    Marcel Janošec                                   298
             12.    Jiří Puda                                        258
             13.    Magda Máchová                                    224
             14.    Andrea Volná                                     207
             15.    Dana Ryšavíková                                  227

Volební strana č. 2 - Naše obec — sdružení pro Starou Ves a Košatku
Počet hlasů pro stranu:   5915, hranice:      433,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Janošek                                   564
              2.    Ondřej Sedlář                                    391
              3.    Jan Menšík                                       542
              4.    Tereza Sýkorová                                  381
              5.    Pavla Hranická                                   359
              6.    Daniel Venclík                                   370

598739 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Dagmar Jančáková                                 413
              8.    Markéta Zachová                                  323
              9.    Michaela Daňková                                 403
             10.    Jiří Maralík                                     361
             11.    Tereza Novobilská                                303
             12.    Tomáš Janošek                                    384
             13.    Petra Chvostková                                 401
             14.    Pavel Klučik                                     368
             15.    Martina Palagyiová                               352

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých 2022
Počet hlasů pro stranu:   6719, hranice:      491,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dalibor Dvořák                                   567
              2.    Jaromír Chvostek                                 538
              3.    Yvona Korpasová                                  447
              4.    Jana Boháčová                                    496
              5.    Adam Šeděnka                                     444
              6.    Kamila Chvostková                                463
              7.    Radislav Folta                                   455
              8.    Jitka Rohelová                                   433
              9.    Vladimír Pavlosek                                474
             10.    Milan Korpas                                     406
             11.    David Kříž                                       423
             12.    Martin Tyleček                                   371
             13.    Karel Belda                                      449
             14.    Kateřina Vanková                                 371
             15.    Martin Palička                                   382

........................................17:54 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Jarmila Trchalíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eva Kramolišová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598739 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Stará Ves nad Ondřejnicí Ostrava-město
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   16416               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SPOLEČNĚ PRO ST. VES A KOŠATKU     3782   15      16416,00           23,03
č. 2 - Naše obec - sdružení               5915   15      16416,00           36,03
č. 3 - Sdružení nezávislých 2022          6719   15      16416,00           40,92

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SPOLEČNĚ PRO ST. VES A KOŠATKU
      Naše obec - sdružení
      Sdružení nezávislých 2022

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6719,00     3 - Sdružení nezávislých 2022     
   2.            5915,00     2 - Naše obec - sdružení          
   3.            3782,00     1 - SPOLEČNĚ PRO ST. VES A KOŠATKU
   4.            3359,50     3 - Sdružení nezávislých 2022     
   5.            2957,50     2 - Naše obec - sdružení          
   6.            2239,66     3 - Sdružení nezávislých 2022     
   7.            1971,66     2 - Naše obec - sdružení          
   8.            1891,00     1 - SPOLEČNĚ PRO ST. VES A KOŠATKU
   9.            1679,75     3 - Sdružení nezávislých 2022     
  10.            1478,75     2 - Naše obec - sdružení          
  11.            1343,80     3 - Sdružení nezávislých 2022     
  12.            1260,66     1 - SPOLEČNĚ PRO ST. VES A KOŠATKU
  13.            1183,00     2 - Naše obec - sdružení          
  14.            1119,83     3 - Sdružení nezávislých 2022     
  15.             985,83     2 - Naše obec - sdružení          

Volební strana                       Mandáty

 1 - SPOLEČNĚ PRO ST. VES A KOŠATKU     3
 2 - Naše obec - sdružení               6
 3 - Sdružení nezávislých 2022          6

598739 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:54 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Jarmila Trchalíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eva Kramolišová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598739 - str. č. 5


